



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/F 2523/67 จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดคักล้อยาง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX ทะเบียน ตร-8010 กทม. รหัส กทพ.2-10-0049 ปฏิบัติงานที่ กฟส.ชนอม

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002451170
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : ZFP กบค.-ฝปร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ศิวพรเซลล์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

69/4

ต.บ้านสิงห์ อ.โพธาราม

จ.ราชบุรี 70120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ส่งมอบภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		1.000	108,616.00	108,616.00
จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดคักล้อยาง		งาน		
ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-074				

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) : 18 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) : 18 ก.ค. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/F 2523/67 รางซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดคล้าย ชื่อ JCB รุ่น 3CX
 ทะเบียน ตร-8010 กทม รหัส กทฟ.2-10-0049 ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002451170
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	108,616.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	108,616.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7,603.12
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	116,219.12
			(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์)	

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ดันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ดันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

1. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบสั่งของ 4 ฉบับ
2. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน 45 วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
3. ครบกำหนดส่งมอบงาน วันที่
4. สถานที่ส่งมอบงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช (กฟต.2)
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ 180 วัน
6. กำหนดการยื่นราคาที่ 30 วัน
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ ๗.๒...
 - 7.1. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - 7.2. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ บาท (ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.- บาท)
8. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้างกรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือขอลดค่าปรับไม่ได้
9. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ 3002451170 ลงวันที่ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว
ตั้งแต่วันที่ ๒1 เดือน ก.ค. พ.ศ. ๖7 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ) ห. ส. อวทช เภธรมโณ ผู้รับจ้าง

ห. ส. อวทช เภธรมโณ)

ตำแหน่ง กรรมกร ผู้จัดการ

บริษัท, ห้าง, ร้าน ศิวัพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

โทร. 091-1991189


Siwaporn Sales and Service Co., Ltd.

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ / /



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ศิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๙/๔ หมู่ ๕
ตำบลบ้านสิงห์ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๕๕๓๖๕๕๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๐๕๕๕๕๐๐๗๓๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๔๕๑๑๗๐
วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล
ที่อยู่ ๒๐๐ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒-๕๙๐-๕๔๕๕

ตามที่ บริษัท ศิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตักถ้อย ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-074	๑	งาน	๑๑๖,๒๑๙.๑๒	๑๑๖,๒๑๙.๑๒
				รวมเป็นเงิน	๑๐๘,๖๑๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๖๐๓.๑๒
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๖,๒๑๙.๑๒

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอเขื่อน จังหวัดนครศรีธรรมราช (กฟต.๒)
- ระยะเวลาประกัน ๑๘๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๐๔๔๔๕ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX

ทะเบียน ตร-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๔๔ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/Fl๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงาน

วันที่ เครื่องกล ๒8 ก.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๐๔๔๔๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๗๑๔๓๙๑๑๖๗

บริษัท คิวพร เซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 69/4 หมู่ 5 ตำบลบ้านสิงห์ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี 70120
 โทร 081-1924482 , 032-240159
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0705559000730



เลขที่ใบเสนอราคา QT-074
 วันที่ 16/7/2567
 เงื่อนไขชำระเงิน 30 วันหลังส่งมอบงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (สำนักงานใหญ่)
 200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
 โทรศัพท์ 02-590-5520-29 โทรสาร 02-595887
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

งานเลขที่ 9/F 2523/67
 รณชุดักตัวอย่าง JCB ทะเบียน ตธ-8010 กทม. กทพ.2-10-0049

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STD SPOOL GLAN) + อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วบู๊ทกึ่งหลัง)	1ชุด	6,330.00	6,330.00
2	โอริงชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว (ORING-KIT STD SPOOL GLAN) + อุปกรณ์ (ชุดคอนโทรลวาล์วบู๊ทกึ่งหน้า)	1ชุด	5,570.00	5,570.00
3	ซีล โอริงชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก)	1ชุด	8,700.00	8,700.00
4	กระจกมองข้างซ้าย-ขวา	2ชุด	2,170.00	4,340.00
5	กระจกหน้า + อุปกรณ์	1ชุด	37,850.00	37,850.00
6	ขายึดกระจกมองข้างซ้าย-ขวา + อุปกรณ์	2ชุด	2,275.00	4,550.00
7	ซีลกระบอกบู๊ทกึ่งหลัง 332/E8224	1ชุด	3,140.00	3,140.00
8	เจ็ชูป - ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮโดรลิกบู๊ทกึ่งหลัง (แกนกระบอกไฮโดรลิกเป็นรอย)	1ชุด	4,800.00	4,800.00
9	ค่าแรงถอด - ประกอบ - เปลี่ยนอะไหล่ - เช็ครีปรับแรงดันไฮโดรลิก ถอด - ประกอบ เปลี่ยนอะไหล่ชุดซ่อมคอนโทรลวาล์วระบบบู๊ทกึ่งหน้า-หลัง ถอด - ประกอบ - เปลี่ยนชุดซ่อมกระปุกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก) ถอด - ประกอบ - เช็กระบบไฟชาร์จ - เช็ครถสายไฟ - เช็กระบบไฟแสงสว่าง ถอด - ประกอบ - เปลี่ยนขายึดกระจกมองข้างซ้าย-ขวา	3คน	21,600.00	21,600.00
	ค่าแรงช่างคนละ 2,400 ไปทำงาน 3 คน (2,400 x 3 = 7,200) ทำงาน 3 วัน (7,200 x 3 = 21,600)			
10	ค่าดำเนินการ ค่าเดินทางไป - กลับ (เดินทางจาก บริษัทคิวพรฯ จ.ราชบุรี ไปหน้างานที่ อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช 1,304 km.)	1งาน	11,736.00	11,736.00
	* หมายเหตุ รายการอะไหล่เป็นผลิตภัณฑ์ของ JCB			
	* กำหนดส่งมอบงาน 45 วัน			
	ระยะรับประกันคุณภาพงานจ้างซ่อมและอุปกรณ์ 180 วัน (กรณีอุปกรณ์มีปัญหาจากการใช้งานปกติ)			

ตัวอักษร: **หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์**

รวมเงิน	108,616.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	7,603.12
จำนวนเงินทั้งสิ้น	116,219.12

ทางบริษัท คิวพร เซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด หวังเป็นอย่างยิ่งว่า ราคาสินค้าที่เรียนเสนอนี้ คงได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่านและคงได้ให้บริการต่อท่านในอนาคตอันใกล้นี้
 จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

ผชก.2

ผู้เสนอราคา
 นางสาว ดวงแข เพชรป้อม
 (นางสาว ดวงแข เพชรป้อม)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน ตธ-๘๐๑๐ กทม. รหัส กกฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขอนแก่น (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-๐๗๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๖,๒๑๙.๑๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ที่ ๙/F ๒๕๒๓/๖๗,

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗,

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน อก.บค. ผ่าน วศก.๙ (คท) (๑๗๖)

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB รุ่น ๓CX ทะเบียน
ตร-๘๐๑๐/ภทม. รหัส กทฟ.๒-๑๐-๐๐๔๙ ปฏิบัติงานที่ กฟส.ขนอม (๙/F๒๕๒๓/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ JCB ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-๐๗๔ จำนวน ๑ งาน	บริษัท ศิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด	๑๑๖,๒๑๙.๑๒	๑๑๖,๒๑๙.๑๒
รวม			๑๑๖,๒๑๙.๑๒

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อนุมัติจัดจ้าง

LMC

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)
ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล



(นายนันทศักดิ์ จาตุรนต์รัมย์)

หัวหน้าแผนกซ่อมรถกระเช้า และเครื่องจักรกลหุ่นแรง ๒

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค